
Zwischenstand nach Lauf 2

Fahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9

1 Hammel Daniel 1149300 291,6 144,2 147,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 Ickert Alexander 1202915 286,1 141,7 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 Stütz, Lars 1189279 283,9 138,9 145,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 Glass Sven NB1139739 279,1 142,3 136,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Schwab Andreas 1181176 274,8 132,7 142,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 Knorpp Marcel N1132134 273,6 128,8 144,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Köhler Fritz 1039305 273,3 133,3 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Schmitt Gerrit 1100591 272,7 138,5 134,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9 Wiederoder Markus N1048897 257,6 136,5 121,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 Böhler Bernhard N 254,9 115,4 139,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Schober Thomas N1046841 253,3 133,3 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Schellhaas Ulrich 13757 242,8 127,8 115,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Feig Dominik 17324 233,3 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Gaiser Denis 36035 231,9 113,5 118,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Sinn Fabian N1162160 188,9 50,0 138,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Weidl Uwe N1060051 184,6 134,6 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 Holz Philipp IC1063932 178,9 50,0 128,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 Frey Björn 110563 175,0 125,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Otterbach Kai NA1188457 175,0 125,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kurz Jochen IC1095284 175,0 50,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21 Rebentisch Steffen N1193953 172,7 50,0 122,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Reiter Sven N 160,0 50,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Böhringer Jochen 1070379 148,1 148,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Fürst Johannes N 146,2 146,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Reindl Rudolf NA1096403 145,5 0,0 145,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 Dörre Jörg 1070674 144,4 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 Macht John NA1137253 141,7 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 Grohs Alexander RC25183 140,9 0,0 140,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Dörre Swen N1100354 140,4 140,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 Schachtner Johann 26880 140,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 Flum Urs NA1125838 136,4 0,0 136,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 Bandtel Robin 27576 135,0 0,0 135,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 Noller Rainer IC1063932 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Koch Klaus N21219 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Scherer Patrick N1125095 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Baumhauer Jochen NC1049915 133,3 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Haug Jürgen IC1060674 133,3 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

38 Stich Stefan N1107397 131,8 0,0 131,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 Stadler Helmut TL 131,6 0,0 131,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 Kübler Oliver 1115185 130,8 130,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 Roos Jürgen NA1135087 130,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Klink Robin 38650 130,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

43 Blüml Felix 21744 127,8 0,0 127,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 Braun Karlheinz NA1096071 127,3 0,0 127,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 Otterbach Alexander N1141392 126,9 126,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Blüml Simon 21752 126,3 0,0 126,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 Buchhaus Tim NC1178285 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schneider Jan NC421616 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schwenker Florian NC1203313 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

50 Hochwimmer Sven IC1071750 123,7 0,0 123,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 Urban Mario 20540 123,1 123,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 Sattler Antonio 36194 122,2 122,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Blüml Jonathan 22884 122,2 0,0 122,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

54 Hofmann Robin NC431653 121,2 121,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 Wallner Michael N1132922 120,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 Heß Jan NC1161423 119,2 119,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 Sokolowski Marc NA1167331 117,3 117,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 Kässer Tom N1149943 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schneider Jürgen IC1046150 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Klink Uwe 38487 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Honke Reinhard IC1052923 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

62 Schreiber Daniel 111403 115,8 0,0 115,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
63 Schneider Norbert IC1052698 111,5 111,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
64 Böhler Florian 1126667 111,1 0,0 111,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
65 Mayer Markus N1189163 110,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
66 Schneider Lars 0 109,6 109,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
67 Herzog Hilmar N1055222 108,3 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
68 Härle Dennis NA1175314 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Stütz Ralf NA1064528 100,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hüttinger Bastian NA1040641 100,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hudelmaier Guido NA1050852 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Palm Holger IC1053536 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hillreiner Stefan N21433 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schläppi Matthias 721 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

75 Soutschka Jan-Marc NA1168869 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Bemmann Philip NA352055 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Sier Christian NB1119715 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Habicht Daniel NA1120624 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kübler Ulrich N1042462 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Müller Simon 1110264 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hägele Nils NC1118171 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kohler Sven 1166700 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schmidt Sebastian N1114394 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Pauli Daniel NA355023 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Haagn Josef NC1127113 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Burkart Stefan 1106839 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rößler Benjamin 1176176 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hartung Michael 40769 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Blüml Gottfried 21756 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weileder Dominik 39203 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schmid Johannes 38635 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1   =  34. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2024
Lauf 2   =  24. UMC-DMV Rallye Ulm am 16. März 2024
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 
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Zwischenstand nach Lauf 2

Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Klotz Matthias 1210410 291,6 144,2 147,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 Feil Theresa 1215688 283,9 138,9 145,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 Pfaff Sarah 1161184 279,1 142,3 136,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 Schwab Bernhard 1181175 274,8 132,7 142,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Kramer Andreas N1118516 273,6 128,8 144,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 Schlicht Tanja IC1125411 260,6 133,3 127,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Wieland Kirstin N1173883 257,6 136,5 121,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Bühler Wolfgang N1167863 254,9 115,4 139,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9 Förstner Christian N1139581 253,3 133,3 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 Möck Hans-Otto N1051914 242,8 127,8 115,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Hägele Marc N 233,3 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Hauptmann Sonja N 231,9 113,5 118,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Bader Alina 20731 219,2 119,2 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Glatzel Tobias N1105880 191,7 141,7 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Jakob Florian N1167648 188,9 50,0 138,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Jäckel Stephan N1095892 184,6 134,6 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 Dangel Laura NC1142326 183,3 50,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 Behringer Marc N1161979 178,9 50,0 128,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Kircher Viviane 31545 175,0 125,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weinert Daniela 1161473 175,0 50,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21 Schwenker Lara N35300 172,7 50,0 122,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Bürk Roland 1161780 148,1 148,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Fürst Christina N 146,2 146,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Ehrle Michael NA1045853 145,5 0,0 145,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Zaiß Robin N1180102 144,4 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Rothfuß Jamy N1301052 144,4 0,0 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27 Ickert Klaus NC1205771 141,7 141,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 Grohs Jürgen RC25182 140,9 0,0 140,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Arnold Patrick 1103094 140,4 140,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 Bandtel Naomi N1191037 140,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schachtner Michaela 26878 140,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

32 Genslein Anabel N1156247 138,5 138,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 Cinetto Miriam RC1210339 136,4 0,0 136,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 Hausch Achim 1054457 134,2 0,0 134,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 Hägele Petra 1063186 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hartung Marco N1071581 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Damm Heike N1133434 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Komorek Arndt IC1039668 133,3 0,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

39 Uttenreuther Nina N 131,8 0,0 131,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 Stadler Verena 38278 131,6 0,0 131,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 Hochhäuser Michael N1180129 130,8 130,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 Ross Sinja 26034 130,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hoppe Andreas 111394 130,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

44 Blüml Benjamin NC313648 127,8 0,0 127,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 Csapo Daniel N1141393 126,9 126,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Blüml Gabriel 21751 126,3 0,0 126,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 Sattler Helen NC1188321 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Otterbach Nico N1178177 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Vöge Diana 1303137 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Fritz Tobias NA1162026 125,0 0,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

51 Feustel Fabian RC1203172 123,7 0,0 123,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 Kilb Leon 39984 123,1 123,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 Rönz Daniel 1407509 122,2 122,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Blüml Dominik 21748 122,2 0,0 122,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

55 Lauth Jan Patrick N1118189 121,2 121,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 Stadler Christina N1205564 120,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 Zimmermann Markus 19986 117,3 117,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 Schneeweiß Stephan N1115912 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hertfelder Albert ITC-C17298 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Klink Robin 38650 116,7 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Tenzler Thomas N 116,7 0,0 116,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

62 Zinger Nicole 41368 115,8 0,0 115,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
62 Genthe Markus 350177 111,5 111,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
64 Vatter Jonas 1307695 111,1 0,0 111,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
65 Dittrich Daniel N36195 110,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Pranke Felix N1189694 110,0 0,0 110,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

67 Hoffmann Jakob 39795 109,6 109,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
68 Feucht Regina N 108,3 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
69 Kiefer Lisa 1147508 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Stütz Leon N1210548 100,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Geist Sven N1199240 100,0 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wolf Celine NC1147387 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Palm Thalia NC1156237 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Juple Dominique 3031 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

75 Kurz Daniela N1179762 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Teike Laura N120977 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Keller Michael 23633 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Seeger Armin N1064063 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kraft Franziska NC1174893 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Blind Olaf N1054053 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hägele Jan N1135704 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kohler Maren 1182428 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Buß Dominik N1179257 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Fellermaier Sandra N1174796 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weileder Simone NA1075727 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kottmann Guido 14010 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Beifahrerwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

- Kusch Alexander 1171256 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hofmann Melanie 21802 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hartung Sven 40484 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Tremmel Thimo 27013 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Blüml Johanna 30719 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1   =  34. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2024
Lauf 2   =  24. UMC-DMV Rallye Ulm am 16. März 2024
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 



Zwischenstand nach Lauf 2

Damenwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9

1 Feil Theresa 1215688 283,9 138,9 145,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 Pfaff Sarah 1161184 279,1 142,3 136,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 Schlicht Tanja IC1125411 260,6 133,3 127,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 Wieland Kirstin N1173883 257,6 136,5 121,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Hauptmann Sonja N 231,9 113,5 118,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 Bader Alina 20731 219,2 119,2 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Dangel Laura NC1142326 183,3 50,0 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Kircher Viviane 31545 175,0 125,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weinert Daniela 1161473 175,0 50,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 Schwenker Lara N35300 172,7 50,0 122,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Fürst Christina N 146,2 146,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Bandtel Naomi N1191037 140,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Schachtner Michaela 26878 140,0 0,0 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14 Genslein Anabel N1156247 138,5 138,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Cinetto Miriam RC1210339 136,4 0,0 136,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Hägele Petra 1063186 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Damm Heike N1133434 133,3 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

18 Uttenreuther Nina N 131,8 0,0 131,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Stadler Verena 38278 131,6 0,0 131,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 Ross Sinja 26034 130,0 0,0 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Sattler Helen NC1188321 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Vöge Diana 1303137 125,0 125,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

23 Stadler Christina N1205564 120,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Zinger Nicole 41368 115,8 0,0 115,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Feucht Regina 26514 108,3 108,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 Kiefer Lisa 1147508 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Wolf Celine NC1147387 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Palm Thalia NC1156237 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Juple Dominique 3031 100,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30 Kurz Daniela N1179762 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Teike Laura N120977 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kraft Franziska NC1174893 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Kohler Maren 1182428 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Fellermaier Sandra N1174796 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Weileder Simone NA1075727 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Hofmann Melanie 21802 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Blüml Johanna 30719 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1   =  34. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2024
Lauf 2   =  24. UMC-DMV Rallye Ulm am 16. März 2024
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 

Baden-Württemberg-Franken-
Rallyepokal 2024



Zwischenstand nach Lauf 2

Juniorwertung
Gesamt-

Platz Name Liz-Nr Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 5 Lauf 6 Lauf 7 Lauf 8 Lauf 9 Lauf 10

1 Hammel Daniel 1149300 291,6 144,2 147,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 Ickert Alexander 1202915 286,1 141,7 144,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 Stütz, Lars 1189279 283,9 138,9 145,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4 Gaiser Denis 36035 231,9 113,5 118,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Grohs Alexander RC25183 140,9 0,0 140,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6 Blüml Jonathan 22884 122,2 0,0 122,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Härle Dennis NA1175314 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 Weileder Dominik 39203 50,0 0,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Lauf 1   =  34. Unterland - Hohenlohe - Wertungsfahrt  am 02. März 2024
Lauf 2   =  24. UMC-DMV Rallye Ulm am 16. März 2024
Auswertung: Elisabeth Stobbe, Lupinenweg 15, 74626 Bretzfeld  Tel.: 07946/3957,Email:estobbe@bwf-rallyepokal.de 

Baden-Württemberg-Franken-
Rallyepokal 2024
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